
                                        UCHWAŁA NR XIX/159/2012
                                       RADY GMINY PABIANICE
                                          z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2012 r.   

 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,
poz. 420,Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z
2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 772, Nr 149,poz.887, Nr 217, poz.1281)
oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz.
1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się , co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2012 r. zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do
Uchwały.

§ 2. W wyniku zmian dokonanych w wyżej wymienionym załączniku w zakresie zadań
inwestycyjnych Tabela Nr 12 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XV/125/2011 Rady Gminy
Pabianice z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2012 r.
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.

    
Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice
dr Arkadiusz Jaksa

                                                                                                                                 



        Załącznik Nr 1   
                                                                                                         do Uchwały Nr XIX/159/2012   
                                                                                                          Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                          z dnia  27 kwietnia 2012 r.

                                     Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2012 r.   

Dział Rozdz. Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i ł ączność     47.000    47.000

60016 Drogi publiczne gminne       47.000    47.000
grupa wydatków: majątkowe          -    25.000
(§6050-wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych-25.000 zł ,
zadanie: nakładka asfaltowa na drodze dojazdowej we wsi
Porszewice usytułowanej na działce Nr 109/1-25.000 zł)
grupa wydatków: statutowe      47.000          -
(§ 4270-zakup usług remontowych-25.000 zł
§ 4300- zakup usług pozostałych- 22.000 zł)

           

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
(§ 4170-wynagrodzenia bezosobowe -22.000 zł)

          -   22.000

710 Działalnoś usługowa        1.300    1.300
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego        1.300    1.300

grupa wydatków: świadczenia  na rzecz osób
fizycznych

         -    1.300

(§3030-różne wydatki na rzecz osób fizycznych-1.300 zł)
grupa wydatków: statatutowe        1.300        -
(§ 4300-zakup usług pozostałych-1.300 zł)

758 Różne rozliczenia        20.000    20.000
75818 Rezerwy ogólne i celowe      20.000    20.000

grupa wydatków:statutowe      20.000          -
grupa wydatków:dotacje        -    20.000

852 Opieka społeczna        22.000   22.000
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z aosoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej ,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

     22.000       -

grupa wydatków :wynagrodzenia i składki od nich
naliczane   
(§4130-składki na ubezpieczenia zdrowotne-2000 zł)

      2.000      -

grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób
fizycznych   
(§ 3110-świadczenia społeczne-20.000 zł)

     20.000       -



85202 Domy pomocy społecznej         -    6.400
grupa wydatków:świadczenia na rzecz osób fizycznych
(§ 3110-świadczenia społeczne- 6.400 zł

      -      6.400

85219 Ośrodki pomocy społecznej         -  15.600
grupa wydatków:wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
(§ 4010-wynagrodzenie osobowe pracowników-1.600 zł,
 § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne -4.900 zł,
 § 4120-składki na Fundusz Pracy- 1.100 zł)

      -      7.600

grupa wydatków:statutowe
(§ 4210-zakup materiałów i wyposażenia- 5.000 zł
§ 4300-zakup usług pozostałych-2.000 zł
§ 4700-szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej- 1.000 zł)

       -      8.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        5.700      5.700
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury        5.700      5.700

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

         -      5.700

(§ 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników-4.000 zł
 § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne -1.700 zł)
grupa wydatków : statutowe       5.700        -
(§ 4300-zakup usług pozostałych- 5.700 zł)

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele      1.650     1.650
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich
naliczane   

       -     1.650

(§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -1.000 zł
§ 4110-składki na ubezpieczenia społeczne -650 zł)
grupa wydatków: statutowe     1.650        -
(§ 4210-zakup materiałów i wyposażenia -850 zł
§ 4300-zakup usług pozostałych- 800 zł)

926   Kultura fizyczna      6.200    6.200
92601 Obiekty sportowe    6.200    6.200

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich
naliczane   

       -    6.200

(§ 4170-wynagrodzenia bezosobowe- 6.200 zł)
grupa wydatków:statutowe     6.200       -
(§ 4270-zakup usług remontowych-6.200 zł)

                
      


